
CD Tam v modré dáli V posledním vagonu

Napsal uživatel Bodlák a Carmen
Pondělí, 26 Únor 2007 03:00

27. února (se reprízami 3. a 4.3.) se opět rozjíždí trampský pořad Z posledního vagonu na
Radiu Folk.

V dnešním pořadu vás hlavně čeká představení CD Tam v modré dáli, které obsahuje původní
nahrávky trampských písniček z přelomu 20. a 30. let minulého století.  Společně s Cimburou
vás pozveme na výroční koncert skupiny 
Sekvoj
a prozradíme vám, co se bude vařit na Trampském guláši v Ostravě. Evelína vás poinformuje o
soutěži Ekofór a na závěr vás čeká posluchačská rubrika Písničky od ohňů - tentokrát něco od 
Pacifiku
- a také zprávy z posledního vagonu, ve kterých se třeba dozvíte, jak dopadlo sobotní Regi
banjo.

Do vagonu tentokrát naskočí: Sekvoj, Žalman a spol, Pacifik, Tempo di vlak, FT Prim,  Ka
melot
, 
Settlers Club
, 
Dickey Club trio
, 
Miki a Wabi Ryvolové
a další.

Trampský pořad Z posledního vagonu se vysílá každé liché úterý od 9, 14, 19 a 23 hodin na
internetovém Radiu FOLK, které najdete na: www.radiofolk.cz , nebo ho můžete naladit i na
adrese: www.abradio.cz .

Reprízy pořadu jsou následující sobotu od 19 a v neděli od 23 hodin.

Informace a program pořadu Z posledního vagonu najdete na: strelak.jinak.cz. nebo na
stránkách Radia Folk. Na této adrese je i anketa, ve které můžete hlasovat o tom, kdo je váš
oblíbenec v posledním vagonu. Budeme rádi, když nám budete posílat vaše trampské písničky,
informace o akcích a tipy na písničky, které bychom v pořadu měli pustit.

 1 / 2

http://www.radiofolk.cz
http://www.abradio.cz


CD Tam v modré dáli V posledním vagonu

Napsal uživatel Bodlák a Carmen
Pondělí, 26 Únor 2007 03:00

Pokud budete mít chvilku času, zkuste si náš pořad poslechnout.

Na setkání v Posledním vagonu a případné ohlasy se těší tvůrci pořadu:

 2 / 2


